
Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение
высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финуниверситет)

Пермский финансово-экономический колледж 
(Пермский филиал Финуниверситета)

« 'Z /» 2023

П Р И К А З

№

О составе комиссии по назначению стипендий

В соответствии с п.1.5. Порядка назначения государственной 

академической и государственной социальной стипендии, утвержденным 

приказом ректора Финуниверситета № 0427/о от 10.03.2017, п р и к а з ы в а ю :

Утвердить состав комиссии Пермского филиала Финуниверситета на 

2023-2024 учебный год:

Костарева Н.Ю. -  начальник отдела воспитательной работы;

Катаева М.Л. -  зав. учебной частью;

Галкина Е.В. -  зав. дневным отделением;

Чурбанова А.С. -  зав. отделением;

Ипанова А. А. -  староста группы 320 «Информационные система и 

программирование»;

Надымова А.В. -  член Студенческого совета (студент группы 311 Финансы). 

Основание: служебная записка зав. учебной частью М.Л. Катаевой от 11.09.2023.

Директор А.М. Г оголев


